超声波连续液位传感器3001系列
Add: 广东省深圳市宝安区松白路北大科创园A8栋5楼
Tel: 159-8665-2781 Email: juan.hu@abovelights.co
技术规格书
3001系列是专门为小家电开发的一款连续液位高度及温度检测一体的传感器，传感
器具有温度自校准功能，适用于静态/动态/高温等液体环境下的液面高度检测，具有
小盲区、较大量程、高精度、快速响应、稳定液面高度/温度检测等特点。
超声波检测原理：

头对插
Note：根据实际产品应用，考虑在主控板上预留 AGND，以便通过认证中的静电测试。
订购信息：
型号 订货料号 描述 备注
1 3001M01 326000001 超声波电控板 邮票孔,最小包装1片。
2 3001M02 326000002 超声波电控板 通孔，最小包装1片。
3 3001S01-111 226000003 超声波探头 1.UL1332,铁氟龙,3线，24AWG
2.线长110mm,
3.不含固定胶圈
4.不含M8螺母
5.最小包装1个。
4 3001U01-111 916000011 超声波传感器套
装
3001M01电控板+3001M02探头
组合包装，最小包装1套。
Add: 广东省深圳市宝安区松白路北大科创园A8栋5楼